Νικόλαο Δόνο, καθηγητή του Queen Mary University of 

London, Ηνωμένο Βασίλειο. 

[η εισήγηση της Συνέλευσης του Τμήματος Οδοντιατρικής (συνεδρίαση με αριθμό 583/16-12-2024, έγγραφο με 

αριθμό πρωτ. 32773/18-12-2024) με τα συνημμένα της] 

ΘΕΜΑΤΑ ΜΕΛΩΝ Δ.Ε.Π. 

44. Κατανομή εκατόν δώδεκα (112) θέσεων για την πρόσληψη μελών Δ.Ε.Π. στο 

Πανεπιστήμιο για το έτος 2025. 

[α) το έγγραφο με αριθμό πρωτ. Φ/154568/Ζ2/24-12-2024 (αριθμός εισ. πρωτ. Α.Π.Θ. 35576/30-12-2024) του 

Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού και β) η εισήγηση με αριθμό πρωτ.